kaina, kitos šalių aptartos papildomos sąlygos nustatomos šios sutarties prieduose arba
užsakymuose. Tokie Sutarties priedai arba užsakymai (toliau - Užsa mai) turi būti patvirtinti
abiejų Šalių.

2. Sutarties suma ir kainos

2.1. Bendra sutarties kaina € be PVM - 11.550,00 Eur (Vienuolika tūkstančių penki šimtai
penkiasdešimt eurų)

PVM mokestis sudaro - 2.425,50 Eur (Du tūkstančius keturis šimtu dvidešimt penkis eurus ir
50 euro centų)

Bendra sutarties kaina su PVM mokesčiu sudaro - 13.975,50 Eur ( rylika tūkstančių devynis
šimtus septyniasdešimt penkis eurus ir 50 euro centų)

3. Prekių pateikimo bei atsiskaitymo tvarka

3.1. Prekes Pardavėjas perduoda, 0 Pirkėjas priima Pirkėjo sandėlyje, esančiame Velžio kelias

[...]

kaina, kaina, (be 'VM) (su PVM)

€ (be € (su
PVM) PVM)

I 2 3 4 5 6 7 8

1 Šulinio liukai 110 vnt. 105,00 127,05 1 1550,00 13975,50

IŠ VISO (bendra pasiūlymo kaina) 11550,00 13975,50

Galutinė suma žodžiais: Bendra sutarties kaina su PVM mokesčiu sudard -13.975,50 Eur (Trylika
tūkstančių devynis šimtus septyniasdešimt penkis eurus ir 50 euro centų)

Pardavėjo
UAB "SKAUDUVA" direktorius

.-.....•
Vaidotas Žala

Pirkėjo
UAB .Aukštaitijos vandenys" generalinis
direktorius
Saulius Venckus